
 

2021年 8月 20日 

 

新型コロナウイルスに関するお知らせ 

 

平素より銀座コージーコーナー各店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。  

 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に、 

心よりお見舞い申し上げます。  

 

弊社の川口工場（住所：埼玉県川口市）に勤務している従業員が、8月 18日（水）新型

コロナウイルスに感染していることを確認いたしましたので、以下ご報告いたします。 

 

本件を受け、感染拡大を防ぐため管轄保健所と連携を図り、以下の確認及び対応を進めま

した。 

• 当該従業員の行動履歴の調査、濃厚接触者がいないこと 

• 当該従業員が勤務していた関連施設の消毒（実施済み） 

• 当該従業員の出勤停止 

商品の安全性につきましては、厚生労働省より、食品を介して新型コロナウイルス感染

症に感染したとされる報告はない旨が発信されており、また弊社では、国際規格 ISO22000

に基づく品質管理、食品安全基準に則り、設備ならびに関連施設の消毒・清掃、作業場に

入る際の手洗いや消毒及びマスク、手袋の着用を実施しておりますので問題はございませ

ん。ご安心ください。 

 

今後も、感染拡大防止とお客様、従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し対応

してまいります。 

 

関係各位にはご心配・ご迷惑をおかけすること心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

以上 


